檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區那拔國民小學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：南市教安（二）字第1070065705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0065705A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人護理人員愛滋病防治基金會辦理107年度「

愛滋病微電影創作選拔」活動（如附件），請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年1月3日臺教國署學字

第1060151656號函辦理。

二、本案參加對象為具有本國籍之護理專業人員及社會人士，

請各校鼓勵所屬護理師及有興趣參加的同仁踴躍投件。

三、聯絡人：財團法人護理人員愛滋病防治基金會張小姐，聯

絡電話：（02）25317575；傳真：（02）25677585；E-ma

il：napf@ms29.hinet.net。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2018-01-04
17:18:24